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W dniu 25 lutego 2009 r. w Hotelu Neptun w Szczecinie odbyła się Konferencja dotycząca realizacji projektów systemowych w
ramach Priorytetu VII Promocja Integracji Społecznej Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki w latach 2008-2009, będąca
podsumowaniem realizacji projektu systemowego Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej w Szczecinie.

Spotkanie rozpoczęła Pani Bożena Szymańska – Dyrektor Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej w Szczecinie poprzez
uroczyste przywitanie zgromadzonych Gości. Następnie głos zabrał Członek Zarządu Województwa Zachodniopomorskiego
Wojciech Drożdż. Wśród prelegentów znaleźli się Pan Przemysław Herman z Departamentu Zarządzania EFS w Ministerstwie
Rozwoju Regionalnego, Pani Ewa Puszkiewicz z Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Szczecinie.

Spotkanie było również okazją do zaprezentowania rezultatów projektów systemowych realizowanych przez Ośrodki Pomocy
Społecznej i Powiatowe Centra Pomocy Rodzinie w województwie zachodniopomorskim. Wśród prezentowanych projektów
znalazły się:

„Jesteśmy aktywni” – PCPR w Kołobrzegu,
„Pomóż sobie – od bierności do aktywności” – PCPR w Łobzie,
„Zdrowa Wieś” – OPS w Barlinku,
„Integracja społeczna – powrót do czynnego życia zawodowego” – GOPS w Rąbinie.

W ramach promowania dobrych praktyk przybliżony został również projekt konkursowy „Aktywny abstynent” – Stowarzyszenia
Międzynarodowego Centrum Partnerstwa Lokalnego Partnerts Network w Krakowie, realizowany przez Niepubliczny Ośrodek
Pomocy Psychologiczno – Pedagogicznej w Stargardzie Szczecińskim oraz firmę Europil Elżbieta Pilch w Szczecinie.

Spotkanie uwieńczyła prezentacja osiągnięć projektu systemowego Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej w Szczecinie w
roku 2008 oraz cele i założenia projektu na rok 2009.

W konferencji uczestniczyło 140 osób, przedstawicieli instytucji pomocy i integracji społecznej województwa
zachodniopomorskiego, mediów a także wszyscy zainteresowani tematyką.
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Prezentacja projektu systemowego ROPS - osiągnięcia w roku 2008 oraz cele i założenia na rok 2009
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